
Página 118   28 de Março de 2022 Nº 28.213

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
<BEGIN:1330691:118>

RETIFICAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO 018/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis torna 

a contratação de empresa especializada para execução de serviços de 

municipais. Onde se lê: R$ 391.113,60 Leia-se: R$ 403.113,60 Fica alterada 

horário de Brasília. As demais disposições permanecem sem alterações.
Campo Novo do Parecis, 25 de março de 2022.
Gezer Andrade de Assunção. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1330691:118>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1330284:118>

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 043/2022

 A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação, 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, na modalidade Pregão 
(presencial) n° 043/2022 a se realizar no dia 04 de Abril de 2022 às 
08h00, na sede da Prefeitura Municipal de Campo Verde. Retirada de edital 

. Em conformidade com 
a legislação vigente em vigor. Campo Verde - MT, 25 de Março de 2022.

FABRÍCIA RODRIGUES ZAGO
Pregoeira

<END:1330284:118>
<BEGIN:1330285:118>

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 041/2022

 A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação, 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE - PAPEL, na modalidade 
Pregão (presencial) n° 041/2022 a se realizar no dia 13 de Abril de 2022 às 
08h00, na sede da Prefeitura Municipal de Campo Verde. Retirada de edital 

. Em conformidade com 
a legislação vigente em vigor. Campo Verde - MT, 25 de Março de 2022.

FABRÍCIA RODRIGUES ZAGO
Pregoeira

<END:1330285:118>

<BEGIN:1330498:118>

PORTARIA N° 255, DE 24 DE MARÇO DE 2022.

APROVAÇÃO DO PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO 
DA RODOVIA MUNICIPAL CV 01 - ESTRADA DO 
GARBÚGIO.

ALEXANDRE LOPES DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal 

legais:
Considerando as exigências da SINFRA - Secretaria de 

Estado de Infraestrutura e Logística do Estado de Mato Grosso;
Considerando as diretrizes contidas na Orientação 

Arte Especiais, e demais normas pertinentes;

RESOLVE:

ARTIGO 1° - Em conjunto com o responsável técnico 
RIVERS 

TEIXEIRA RAIMUNDO, Engenheiro Civil, CREA - MT RN nº 120919534, 
aprovar o projeto de Pavimentação da Rodovia Municipal CV 01 - Estrada 

ARTIGO 2º -  Esta portaria entrará em vigor na data de  

dias do mês de março de 2022.

ALEXANDRE LOPES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

RIVERS TEIXEIRA RAIMUNDO
Engenheiro Civil

<END:1330498:118>

<BEGIN:1330500:118>

PORTARIA N° 256, DE 24 DE MARÇO DE 2022.

APROVAÇÃO DO PROJETO DE EXECUÇÃO DE 
PONTE DE CONCRETO SOBRE O RIO DAS MORTES.

ALEXANDRE LOPES DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal 

legais:
Considerando as exigências da SINFRA - Secretaria de 

Estado de Infraestrutura e Logística do Estado de Mato Grosso;
Considerando as diretrizes contidas na Orientação 

Arte Especiais, e demais normas pertinentes;

RESOLVE:

ARTIGO 1° - Em conjunto com o responsável técnico pela 
RIVERS TEIXEIRA 

RAIMUNDO, Engenheiro Civil, CREA - MT RN nº 120919534, aprovar o 

ARTIGO 2º -  Esta portaria entrará em vigor na data de  

dias do mês de março de 2022.

ALEXANDRE LOPES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

RIVERS TEIXEIRA RAIMUNDO
Engenheiro Civil

<END:1330500:118>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
<BEGIN:1330688:118>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

A Prefeitura Municipal de Canarana, CNPJ nº 15.023.922/0001-91, torna 

Prévia (LP) e Licença de Instalação (LI), para Construção, pavimentação, 

Lagoa Vermelha, Planalto e Iucumã no Bairro Nova Canarana.       (Mídia 
Legal (65) 99263-6483)
<END:1330688:118>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1330474:118>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N° 002/2022 PROCESSO Nº 024/2022

DE PREÇO nº 002/2022, forma de julgamento: MENOR PREÇO POR 

encontram-se no edital de licitação e seus anexos, regem a presente 

licitação ocorrerá no dia 08h30min (oito horas e trinta minutos) do dia 19 

CEP 78330-000, Cotriguaçu-MT.Poderão participar da licitação pessoas 

condições constantes do edital. O Edital completo e seus anexos, poderá 
ser solicitado pelos interessados em dias úteis, no horário de 07:00 às 
17:00 horas (horário de mato grosso) pelo e-mail licitacao@cotriguacu.

 ou no site da Prefeitura , (Portal da 
Transparência).

Cotriguaçu-MT, 25 de março de 2022.

Olirio Oliveira dos Santos
Prefeito Municipal

<END:1330474:118>


